Institución Universitaria Bellas Artes y Ciencias de Bolívar para la Vigencia Fiscal 

IP 

comprendida entre el primero (1) de enero y el 31 de diciembre del año 2.010, en la 
suma igual al cálculo de las Rentas y Recursos de Capital determinado en el artículo 
anterior por la suma de CUATRO MIL DOSCIENTOS SIETE MILLONES DOSCIENTOS 
CUATRO MIL PESOS CERO CENTAVOS ($4.207.204.000), distribuidos entre los 
diferentes capítulos de la siguiente fo a: 

INSTITUCION UNIVERSITARIA BELLAS ARTES Y CIENCIAS DE BOLIVAR 

ADMINISTRACION GENERAL 	 PPTO 2010 
03 GASTOS 
030501 1 GASTOS DE PERSONAL DOC Y ADM 2.181.938.522 
030501 1 1 1 SERV.PERS.